

LHko HEZIKETA-ZIKLOETARAKO SARBIDE-PROBAK

PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FP

ERDI-MAILA: onespenen behin-betiko zerrenda

Grado Medio: Listado definitivo de admisiones

Deialdia / Convocatoria: 2017

NAN DNI	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación	Azterketa zentroa Centro de examen
0425346	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
06637067A	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
08924362V	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
116111744	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
11928594N	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
11931151Q	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
13173576G	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
13174606E	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
14586408S	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
15373503G	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
15375128L	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
15987925G	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
15996645F	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
16071935H	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16080019Y	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16083763R	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16085269N	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16086267K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16086553P	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16090344G	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16093946H	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16096565S	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16098873T	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16098886J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16099211Q	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16099901Q	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16099974C	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16106285Y	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16107672J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16107900B	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16253081Q	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
16259920R	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
16263522S	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
16284534M	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
16293208P	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
18082612N	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
18087578X	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
18187023A	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
18598849Z	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
20232731E	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20232931S	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
20233482Z	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
20233787C	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20233935F	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20234945M	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20584059W	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20975433P	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20975847P	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20976415R	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20976650Y	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20976654X	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
20978059N	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20978700D	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20978932B	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
21071894F	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
21141549H	Bai / Si		IES Eskurtze BHI

LHko HEZIKETA-ZIKLOETARAKO SARBIDE-PROBAK
PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FP

ERDI-MAILA: onespenen behin-betiko zerrenda

Grado Medio: Listado definitivo de admisiones

Deialdia / Convocatoria: 2017

NAN DNI	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación	Azterketa zentroa Centro de examen
22749544Z	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
22757439C	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
22759452D	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
22764133K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
23873940D	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
28911963C	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
29034310F	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
30600628W	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
30609383V	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
30624891T	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
30630943A	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
30645445S	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
30689252F	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
33438420P	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
44343981G	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
44344343K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
44345417Z	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
44401999Q	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
44684508Q	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
44688860K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45168460W	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
45195022E	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
45626920A	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45753398G	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
45754043M	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45754888E	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45917286V	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45918277L	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45947501X	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
45948692M	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45951127W	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45951575J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45951624Q	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45993067J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45993582E	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
46367880H	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
46370650M	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
46371619P	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
49796433F	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
51122446	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
53981068E	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
53981096G	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
53981952D	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
53981954B	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
53982953K	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
53983110V	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
53983539D	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
53983616V	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
53984397Q	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
53984567W	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58007021D	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
58007046B	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58007739Z	Ez / No	Ez du adin-baldintza betetzen / No cumple el requisito de edad	
58007892Y	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
58008138E	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58008584P	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI

LHko HEZIKETA-ZIKLOETARAKO SARBIDE-PROBAK

PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FP

ERDI-MAILA: onespenen behin-betiko zerrenda

Grado Medio: Listado definitivo de admisiones

Deialdia / Convocatoria: 2017

NAN DNI	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación	Azterketa zentroa Centro de examen
58008611N	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58009071N	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
58009264K	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58010124F	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58012690C	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58013921D	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58014212R	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58014233E	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58015049X	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58015473C	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
58015950Z	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
58016550Q	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58017048P	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58017556X	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58018317N	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
58018402M	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
58018405P	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58019842L	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58026156P	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58027215D	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58027403J	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
58027455L	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58027991A	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58028473W	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58028679R	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
58029034B	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
58031262P	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58031287X	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58032791L	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58033413C	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
58033548V	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
58046065E	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58046588Q	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58456522K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
71297979A	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
71303590W	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
71310331G	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
71349248M	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
71350823Q	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
71353198E	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
71376383T	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
71798939T	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
71799140V	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
72099513X	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
72209588F	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72319113Y	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
72406767F	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
72460195Y	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72463987A	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72471570L	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72497291A	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72502048E	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72504784K	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72525139K	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72586725J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
72592738T	Bai / Si		IES Eskurtze BHI



LHko HEZIKETA-ZIKLOETARAKO SARBIDE-PROBAK
PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FP

ERDI-MAILA: onespenen behin-betiko zerrenda

Grado Medio: Listado definitivo de admisiones

Deialdia / Convocatoria: 2017

NAN DNI	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación	Azterketa zentroa Centro de examen
72593015R	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
72596604W	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
72725761Z	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72732349R	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72732523Z	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72746319X	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72747339H	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72749251K	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72751693W	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72751956N	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72752609K	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72752661G	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72753037N	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72755497B	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72755639S	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72756003B	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72825482F	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72828388S	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72828945C	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72829242H	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72829513J	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72830897V	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72831008J	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72831020W	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72831081V	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72831296W	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72831373X	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72831575M	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72832108D	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72832290F	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72833690G	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72834308R	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72834561R	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72836094Q	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72838466L	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72840792E	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72842131G	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72842696V	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72843667E	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72844038W	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72844824Y	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72845333D	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72846630H	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72846631L	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72846671J	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72846752W	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72847178Z	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72847491M	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72848975V	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72850378V	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72851197P	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72852285S	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72853421R	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72854257D	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72854974J	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72854984T	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI

LHko HEZIKETA-ZIKLOETARAKO SARBIDE-PROBAK

PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FP

ERDI-MAILA: onespenen behin-betiko zerrenda

Grado Medio: Listado definitivo de admisiones

Deialdia / Convocatoria: 2017

NAN DNI	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación	Azterketa zentroa Centro de examen
72855019N	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72855096C	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72856406L	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72856703V	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72856838Z	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72856958L	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72856964W	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72857090J	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
72858939E	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
73030033L	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73032183F	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73047814K	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73058058F	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73217398A	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73217972W	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73218838V	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73234602A	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73777880K	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
77653396Z	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78881715H	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
78897307Q	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78908633A	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78920245T	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78937952C	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78940713K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78941679K	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
78942963V	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78949261J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78996762L	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79001673P	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79002146K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79002985D	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79051530R	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
79052937M	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79066585Z	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79079111M	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
79114424J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79115907R	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79116226K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79117371Q	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79124780L	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79128267X	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79129519C	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79130379Y	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79132232L	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79134081M	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79136934Y	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79142941X	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79170773N	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79173442J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79176364Z	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
79180760V	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79182650K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79183717F	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79186134D	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
79186361Y	Bai / Si		IES Eskurtze BHI

LHko HEZIKETA-ZIKLOETARAKO SARBIDE-PROBAK
PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FP

ERDI-MAILA: onespenen behin-betiko zerrenda

Grado Medio: Listado definitivo de admisiones

Deialdia / Convocatoria: 2017

NAN DNI	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación	Azterketa zentroa Centro de examen
79224433J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79229759A	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79231370G	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79231548K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79240527F	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79245961J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
C02057505	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
N1706217	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
X2037351B	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
X3584379J	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
X5534485H	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
X7213927T	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
X7613471B	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
X7853285G	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
X8348768K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
X8876274E	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
Y0028948M	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
Y0313699Q	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
Y0422911R	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
Y0488944R	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
Y1569711K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
Y1626071P	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
Y2266823A	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
Y2385982E	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
Y2482479B	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
Y2770550F	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
Y2939907S	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
Y3527794E	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
Y4012340G	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
Y4050952E	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
Y4370902L	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	
YB177672	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	

Vitoria-Gasteiz(e)n, 2017ko otsailaren 28(e)(a)n, Heziketa eta Ikaskuntza Zuzendaria

En Vitoria-Gasteiz, 28 de Febrero de 2017, el/la Directora/a de Formación y Aprendizaje.

O.E./VºBº



Nicolas Sagarzazu Alzua